Informazioni generali sull'impresa

Denominazione MOBILI E IMMOBILI VENEZIANI SRL
Sede VIALE VENEZIA 3 - 30035 MIRANO (VE)
Codice fiscale 03400180273

Codice CCIAA VE

Partita iva 03400180273

Numero REA 000000305130

Forma giuridica Societa' a responsabilita’ limitata

Capitale Sociale 110.000 iv.

Settore attivita prevalente (ATECO) 411000

Numero albo cooperative
Appartenenza a gruppo No
Paese della capogruppo

Denominazione capogruppo

Stato patrimoniale

Attivo
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
Parte richiamata - -
Parte da richiamare - -
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) - -
B) Immobilizzazioni
I - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo 9.314 9.314
Ammortamenti 6.093 4.230
Svalutazioni - -
Totale immobilizzazioni immateriali 3.221 5.084
II - Immobilizzazioni materiali
Valore lordo - -
Ammortamenti - -
Svalutazioni - -
Totale immobilizzazioni materiali - -
III - Immobilizzazioni finanziarie
crediti
esigibili entro 1'esercizio successivo - -
esigibili oltre 1'esercizio successivo - -
Totale crediti - -
Altre immobilizzazioni finanziarie = .
Totale immobilizzazioni finanziarie - -
Totale immobilizzazioni (B) 3.221 5.084
C) Attivo circolante
I - Rimanenze

Totale rimanenze 3.470.000 4.990.000
1I - Crediti

esigibili entro I'esercizio successivo 1.983.138 127.739

esigibili oltre 'esercizio successivo - -
Totale crediti 1.983.138 127.739
III - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 1.055.000 1.314.000
IV - Disponibilita liquide

Totale disponibilita liquide 10.967 11.224

Totale attivo circolante (C) 6.519.105 6.442.963

D) Ratei e risconti
Totale ratei e risconti (D) | i

Totale attivo 6.522.326 6.448.047
Passivo
A) Patrimonio netto
I - Capitale 110.000 110.000

II - Riserva da soprapprezzo delle azioni - -
III - Riserve di rivalutazione - -
IV - Riserva legale - -
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V - Riserve statutarie - -
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio - -
VII - Altre riserve, distintamente indicate

Totale altre riserve 948.245 1.263.982
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo -33.679 -33.679
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua -147.581 -315.737
Totale patrimonio netto 876.985 1.024.566
B) Fondi per rischi e oneri
Totale fondi per rischi ed oneri 0 36.200
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato - -
D) Debiti
esigibili entro 1'esercizio successivo 5.075.341 5.009.432
esigibili oltre I'esercizio successivo 570.000 377.849
Totale debiti 5.645.341 5.387.281

E) Ratei e risconti
Totale ratei e risconti d i

Totale passivo 6.522.326 6.448.047

Conti dordine

Rischi assunti dall'impresa
Fideiussioni
a imprese controllate - -
a imprese collegate i i
a imprese controllanti - -
a imprese controllate da controllanti d i
ad altre imprese - -
Totale fideiussioni i i
Avalli
a imprese controllate i i
a imprese collegate - -
a imprese controllanti i i
a imprese controllate da controllanti - -
ad altre imprese i i
Totale avalli - -
Altre garanzie personali
a imprese controllate - -
a imprese collegate i i
a imprese controllanti - -
a imprese controllate da controllanti i i
ad altre imprese - -
Totale altre garanzie personali | i
Garanzie reali
a imprese controllate i i
a imprese collegate - -
a imprese controllanti i i
a imprese controllate da controllanti - -
ad altre imprese | i
Totale garanzie reali - -
Altri rischi
crediti ceduti pro solvendo - -
altri i i
Totale altri rischi - -

Totale rischi assunti dall'impresa 1 1
Impegni assunti dall'impresa

Totale impegni assunti dall'impresa 5 &
Beni di terzi presso l'impresa

merci in conto lavorazione - -

beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato - -

beni presso l'impresa in pegno o cauzione 5 &
altro - -

Totale beni di terzi presso l'impresa 1 |

Altri conti d'ordine
Totale altri conti d'ordine - -

Totale conti d'ordine . .
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A) Valore della produzione:
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso
su ordinazione
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni:
a), b), ¢) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle
immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
12) accantonamenti per rischi
13) altri accantonamenti
14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari:
15) proventi da partecipazioni
da imprese controllate
da imprese collegate
altri
Totale proventi da partecipazioni
16) altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
da imprese controllate
da imprese collegate
da imprese controllanti
altri
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo
circolante che non costituiscono partecip
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni
¢) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) proventi diversi dai precedenti
da imprese controllate
da imprese collegate
da imprese controllanti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti

1.867.815

18.893
18.893

1.886.708

74.341

1.863
1.863

1.863
1.520.000

32.804
1.629.066
257.642

===

16.175

3.673

-160.000
-160.000

104.397
104.397

-51.930

41.821
3.781

98.816
19.131
3.582
3.582

121.529

31.287
200.281
-252.211
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altri 110.786

Totale interessi e altri oneri finanziari 126.961
17-bis) utili e perdite su cambi -
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) -126.960

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie:
18) rivalutazioni:
a) di partecipazioni -
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni -
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni -
Totale rivalutazioni -
19) svalutazioni:
a) di partecipazioni 259.000
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni -
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni -
Totale svalutazioni 259.000

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie (18 - 19) -259.000

E) Proventi e oneri straordinari:
20) proventi
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5 -
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro -
altri -
Totale proventi -
21) oneri
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14 -
imposte relative ad esercizi precedenti
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

altri 0
Totale oneri 0
Totale delle partite straordinarie (20 - 21) 0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D + - E) -128.318
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti 55.463
imposte differite -36.200
imposte anticipate 0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale -
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate 19263
23) Utile (perdita) dell'esercizio -147.581

I valori si intendono espressi in euro

113.765
113.765

-113.765

-365.977

50.240

-50.240
-315.737
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